

编制说明

一、工程概况

- 1、项目名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目
- 2、建设单位：海口市生态环境局
- 3、建设地点：海口市南渡江东山

二、编制内容

本清单编制内容为海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目费及工程建设其他费。

三、编制依据

- 1、2013年《海南工程量清单项计量规范》、2019年《海南园林绿化工程综合定额》、2017年《海南省市政工程计价定额》、2017年《海南省安装工程综合定额》、2017年《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额》；
- 2、海南省建设厅文件琼建监[2018]48号《海南省建设厅关于贯彻建设部〈建筑工程安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定〉的实施意见》；
- 3、税金按海南省住房和城乡建设厅《关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》（琼建定[2019]100号）执行；
- 4、人工价按海南省住房和城乡建设厅《关于调整建筑工人定额人工单价的通知》（琼建规[2021]2号）执行；



- 5、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程的文件；
- 6、招标文件 ；
- 7、其他相关有关文件、资料。

四、编制说明

- 1、2013年《海南工程量清单项目计量规范》、定额子目套用海南省建设厅颁布的2019年《海南绿化工程综合定额》、2017年《海南省市政工程计价定额》、2017年《海南省安装工程综合定额》、2017年《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额》；
- 2、海南省建设标准定额站、海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南工程造价信息》海口地区，其中主材单价依据海南工程造价信息中的价格及市场询价；
- 3、部分主材单价海南工程造价信息中没有的主材单价按暂定市场询价单价计取，工程竣工结算时需提供有效资料按实计算造价；
- 4、海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目中的暂列金额为：0元，专业工程暂估价为0元。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水
水源保护区立碑定界规范化建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2103388.35	
1.1	土方工程	168723.23	
1.2	围网	1408321.64	
1.3	一级水源保护区界桩	46163.24	
1.4	二级水源保护区界桩	30439.4	
1.5	一级水源保护区界标	9403.27	
1.6	二级水源保护区界标	18901.61	
1.7	一级交通警示牌	13088.74	
1.8	二级交通警示牌	19632.94	
1.9	大宣传栏	18854.61	
1.10	小宣传栏	58717.08	
1.11	监控	311142.59	
二	措施项目费	88926.13	
1	施工单价措施项目费	26422.33	
2	施工总价措施项目费	62503.8	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	31215.19	
2.2	其中：临时设施费	22427.15	
2.3	其中：雨季施工增加费	7329.85	
2.4	其中：夜间施工增加费	1531.61	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	71891.63	—
4	其中：垃圾处置费		—

单位工程投标报价汇总表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水
水源保护区立碑定界规范化建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
5	其中：社保费	71891.63	—
五	税金	203778.55	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,467,984.66	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2103388.35	
		土方工程					168723.23	
1	050101006001	清除草皮	1. 清除草皮 2. 运距投标方自行考虑	m2	34154.5	4.94	168723.23	
		围网					1408321.64	
		土方工程					75511.01	
2	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	3700.8	0.87	3219.7	
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一 二类土 深度2m以内	m3	632.9	61.56	38961.32	
4	010103001001	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	481.84	54.24	26135	
5	010103002001	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土 (载重8 t以内) 运距5km	m3	151.06	47.63	7194.99	
		基础工程					327467.05	
6	010404001001	垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. C15混凝土	m3	46.88	605.15	28369.43	
7	041102001001	垫层模板	1. 现浇混凝土构件 垫层 模板	m2	312.54	48.13	15042.55	
8	080202002001	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	167.69	614.85	103104.2	
9	041102002001	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础 模板	m2	1666.9	67.19	111999.01	
10	040901001001	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径12mm	t	5.332	6224.58	33189.46	
11	040901001002	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径8mm	t	4.473	7995.17	35762.4	
		钢护栏围网					1002072.12	
12	010516002001	预埋铁件	1. 铁件制作、安装 预埋 铁件	t	2.36	14145.02	33382.25	
13	010601001001	钢网架	1. 钢网架制作 材质：直径60热镀锌防 腐钢管、直径50热镀锌 防腐钢管 2. 制作与安装 3. 场内运输	t	28.323	11173.44	316465.34	
14	010607004001	金属网栏	1. 丝粗5mm镀锌防腐合金 网 2. 安装	m2	7179.53	77.29	554905.87	
15	011405001001	金属面油漆	1. 金属面油漆	m2	3589.77	27.11	97318.66	
		钢构门					3271.46	
16	010601001002	钢门	1. 门钢架 钢架制作、安	t	0.215	9229.81	1984.41	
本页小计							1575757.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			装					
17	031201004001	镀锌铁皮	1. 面层 镀锌铁皮墙面	m2	2.7	344.93	931.31	
18	020803005001	文字、字符、图形标记 加热型漆	1. 文字、字符、图形标记 加热型漆	m2	6	47.09	282.54	
19	011405001002	金属面油漆	1. 金属面油漆	m2	2.7	27.11	73.2	
		一级水源保护区界桩					46163.24	
		土方工程					12280.19	
20	010101003002	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 二类土 深度2m以内	m3	182.25	61.56	11219.31	
21	010103001002	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	14.58	54.24	790.82	
22	010103002002	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土（载重8t以内）运距5km	m3	5.67	47.63	270.06	
		基础工程					9135.97	
23	010404001002	垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. C15混凝土	m3	1.8	605.14	1089.25	
24	041102001002	垫层模板	1. 现浇混凝土构件 垫层模板	m2	12	48.13	577.56	
25	080202002002	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	4.84	614.85	2975.87	
26	041102002002	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础模板	m2	44	67.19	2956.36	
27	040901001003	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.24	6403.88	1536.93	
		桩身					24747.08	
28	010502001001	矩形柱	1. 钢筋混凝土界桩 2. C30混凝土	m3	1.47	1033.82	1519.72	
29	041102012001	柱模板	1. 柱模板	m2	42	157.02	6594.84	
30	040901001004	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.215	6403.91	1376.84	
31	040901001005	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径6mm	t	0.055	10163.82	559.01	
32	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆批档抹灰(四面)	m2	42	76.33	3205.86	
33	011406001001	抹灰面油漆	1. 刷调和漆二遍	m2	42	23.21	974.82	
34	04B001	喷漆刻字	1. 界桩四面均刻字(字体内容由甲方确定),字体为宋体,内凹2.5mm,用红色油漆描红	m2	21	300	6300	
35	011204003001	块料基础面	1. 刷素水泥浆一遍(四	m2	8.8	479.09	4215.99	
本页小计							47450.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴(四面 3. 釉面砖					
		二级水源保护区界桩					30439.4	
		土方工程					1938.3	
36	010101003003	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一、二类土 深度2m以内	m3	17.01	61.56	1047.14	
37	010103001003	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	12.25	54.24	664.44	
38	010103002003	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土（载重8t以内）运距5km	m3	4.76	47.63	226.72	
		基础工程					7678.3	
39	010404001003	垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. C15混凝土	m3	1.51	605.15	913.78	
40	041102001003	垫层模板	1. 现浇混凝土构件 垫层模板	m2	10.08	48.13	485.15	
41	080202002003	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	4.07	614.85	2502.44	
42	041102002003	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础模板	m2	36.96	67.19	2483.34	
43	040901001006	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.202	6403.91	1293.59	
		桩身					20822.8	
44	010502001002	矩形柱	1. 钢筋混凝土界桩 2. C30混凝土	m3	1.23	1033.81	1271.59	
45	041102012002	柱模板	1. 柱模板	m2	35.28	157.02	5539.67	
46	040901001007	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.181	6403.87	1159.1	
47	040901001008	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径6mm	t	0.05	10163.8	508.19	
48	011202001002	柱、梁面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆批档抹灰(四面)	m2	35.28	76.33	2692.92	
49	011406001002	抹灰面油漆	1. 刷调和漆二遍	m2	35.28	23.21	818.85	
50	04B002	喷漆刻字	1. 界桩四面均刻字(字体内容由甲方确定), 字体为宋体, 内凹 2. 5mm, 用红色油漆描红	m2	17.64	300	5292	
51	011204003002	块料基础面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加	m2	7.39	479.09	3540.48	
本页小计							30439.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			水重20%建筑胶镶贴(四面)					
		一级水源保护区界标	3. 釉面砖				9403.27	
		土方工程					138.83	
52	010101003004	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一二类土 深度2m以内	m3	1.24	61.56	76.33	
53	010103001004	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	0.52	54.23	28.2	
54	010103002004	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土（载重8t以内）运距5km	m3	0.72	47.64	34.3	
		基础工程					1010.94	
55	080202002004	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	0.72	614.85	442.69	
56	041102002004	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础模板	m2	3.12	67.19	209.63	
57	040901001009	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.056	6403.93	358.62	
		桩身					8253.5	
58	010401003001	实心砖墙	1. 蒸压灰砂砖 2. 240墙 3. M7.5水泥砂浆砌筑	m3	0.74	793.55	587.23	
59	010502001003	矩形柱	1. 钢筋混凝土界桩 2. C30混凝土	m3	0.06	1033.83	62.03	
60	041102012003	柱模板	1. 柱模板	m2	1.8	157.02	282.64	
61	040901001010	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.012	6404.17	76.85	
62	040901001011	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径6mm	t	0.002	10165	20.33	
63	011201001001	墙面一般抹灰	1. 素水泥浆界面剂 2. 15厚1:3水泥砂浆批档抹灰(四面)	m2	13.73	80.41	1104.03	
64	04B003	瓷砖刻字	1. 界桩四面均刻字(字体内容由甲方确定), 字体为宋体, 内凹 2. 瓷砖刻字	m2	0.84	300	252	
65	011204003006	块料墙面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴(四面) 3. 8~10厚烤漆面砖(专业厂家定做), 水泥砂浆擦	m2	8.28	552.7	4576.36	
本页小计							8111.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			缝(四面)					
66	011204003007	块料基础面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴(四面) 3. 釉面砖	m ²	2.56	504.7	1292.03	
		二级水源保护区界标					18901.61	
		土方工程					277.67	
67	010101003005	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一二类土 深度2m以内	m ³	2.48	61.56	152.67	
68	010103001005	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m ³	1.04	54.24	56.41	
69	010103002005	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土(载重8t以内) 运距5km	m ³	1.44	47.63	68.59	
		基础工程					2089.27	
70	080202002005	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m ³	1.56	614.85	959.17	
71	041102002005	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础模板	m ²	6.24	67.19	419.27	
72	040901001012	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.111	6403.87	710.83	
		桩身					16534.67	
73	010401003002	实心砖墙	1. 蒸压灰砂砖 2. 240墙 3. M7.5水泥砂浆砌筑	m ³	1.48	793.55	1174.45	
74	010502001004	矩形柱	1. 钢筋混凝土界桩 2. C30混凝土	m ³	0.13	1033.85	134.4	
75	041102012004	柱模板	1. 柱模板	m ²	3.6	157.02	565.27	
76	040901001013	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.025	6404	160.1	
77	040901001014	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径6mm	t	0.005	10164	50.82	
78	011201001002	墙面一般抹灰	1. 素水泥浆界面剂 2. 15厚1:3水泥砂浆批档抹灰(四面)	m ²	27.47	80.41	2208.86	
79	04B004	瓷砖刻字	1. 界桩四面均刻字(字体内容由甲方确定), 字体为宋体, 内凹 2. 瓷砖刻字	m ²	1.68	300	504	
80	011204003004	块料墙面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加	m ²	16.56	552.7	9152.71	
本页小计							17609.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			水重20%建筑胶镶贴(四面 3.8~10厚烤漆面砖(专业 厂家定做),水泥砂浆擦 缝(四面)						
81	011204003005	块料基础面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加 水重20%建筑胶镶贴(四 面 3. 釉面砖	m2	5.12	504.7	2584.06		
		一级交通警示牌					13088.74		
		土方工程					200.02		
82	010101003006	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一 二类土 深度2m以内	m3	1.87	61.56	115.12		
83	010103001006	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	1.17	54.24	63.46		
84	010103002006	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土(载重8 t以内) 运距5km	m3	0.45	47.64	21.44		
		基础工程					630.05		
85	010404001004	垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. C15混凝土	m3	0.07	605.14	42.36		
86	041102001004	垫层模板	1. 现浇混凝土构件 垫层 模板	m2	0.67	48.13	32.25		
87	080202002006	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	0.29	614.86	178.31		
88	041102002006	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础 模板	m2	3.84	67.19	258.01		
89	040901001015	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径12mm	t	0.014	6224.29	87.14		
90	040901001016	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径8mm	t	0.004	7995	31.98		
		桩身					12258.67		
91	040205003001	标杆	1. 标杆	根	4	1212.26	4849.04		
92	080802013001	标识牌	1. 交通警示牌	块	4	1779.21	7116.84		
93	011405001003	金属面油漆	1. 金属面油漆	m2	10.8	27.11	292.79		
		二级交通警示牌					19632.94		
		土方工程					299.68		
94	010101003007	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一 二类土 深度2m以内	m3	2.8	61.56	172.37		
95	010103001007	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	1.75	54.24	94.92		
本页小计								15940.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
96	010103002007	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土（载重8t以内）运距5km	m3	0.68	47.63	32.39	
		基础工程					945.26	
97	010404001005	垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. C15混凝土	m3	0.11	605.18	66.57	
98	041102001005	垫层模板	1. 现浇混凝土构件 垫层模板	m2	1.01	48.13	48.61	
99	080202002007	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	0.43	614.84	264.38	
100	041102002007	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础模板	m2	5.76	67.19	387.01	
101	040901001017	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径12mm	t	0.021	6224.76	130.72	
102	040901001018	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径8mm	t	0.006	7995	47.97	
		桩身					18388	
103	040205003002	标杆	1. 标杆	根	6	1212.26	7273.56	
104	080802013002	标识牌	1. 交通警示牌	块	6	1779.21	10675.26	
105	011405001004	金属面油漆	1. 金属面油漆	m2	16.2	27.11	439.18	
		大宣传栏					18854.61	
		土方工程					442.72	
106	010101003009	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一、二类土 深度2m以内	m3	4	61.56	246.24	
107	010103001009	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	0.97	54.24	52.61	
108	010103002009	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土（载重8t以内）运距5km	m3	3.02	47.64	143.87	
		基础工程					2300.97	
109	010404001006	垫层	1. 100厚混凝土垫层 2. C15混凝土	m3	0.53	605.15	320.73	
110	041102001006	垫层模板	1. 现浇混凝土构件 垫层模板	m2	1.16	48.13	55.83	
111	080202002008	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	2.02	614.85	1242	
112	041102002008	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础模板	m2	4.32	67.19	290.26	
113	040901001019	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径12mm	t	0.063	6224.6	392.15	
		桩身					16110.92	
114	010401001001	砖基础	1. 蒸压灰砂砖基础 2. M7.5水泥砂浆砌筑	m3	0.68	497.44	338.26	
本页小计							22447.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
115	010401003003	实心砖墙	1. 蒸压灰砂砖 2. 240墙 3. M7.5水泥砂浆砌筑	m3	0.09	793.56	71.42	
116	010502001005	矩形柱	1. 钢筋混凝土柱 2. C30混凝土	m3	0.08	1033.88	82.71	
117	041102012005	柱模板	1. 柱模板	m2	3.6	157.02	565.27	
118	040406001001	混凝土地梁	1. 混凝土地梁 2. C25混凝土	m3	0.14	906.79	126.95	
119	041102013001	梁模板	1. 地梁模板	m2	1.69	86.69	146.51	
120	040901001020	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径16mm	t	0.042	5693.81	239.14	
121	040901001021	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径8mm	t	0.004	7995	31.98	
122	011201001003	墙面一般抹灰	1. 素水泥浆界面剂 2. 15厚1:3水泥砂浆批档抹灰(四面)	m2	18.08	80.41	1453.81	
123	04B005	瓷砖刻字	1. 界桩四面均刻字(字体内容由甲方确定), 字体为宋体, 内凹 2. 瓷砖刻字	m2	8	300	2400	
124	011204003008	块料墙面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴(四面) 3. 8~10厚烤漆面砖(专业厂家定做), 水泥砂浆擦缝(四面)	m2	14.63	552.7	8086	
125	011204003009	块料基础面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴(四面) 3. 釉面砖	m2	5.09	504.69	2568.87	
		小宣传栏					58717.08	
		土方工程					338.18	
126	010101003010	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 一二类土 深度2m以内	m3	3.13	61.56	192.68	
127	010103001010	回填方	1. 人工填土夯实 平地	m3	1.04	54.24	56.41	
128	010103002010	余方弃置	1. 人工装车 2. 自卸汽车运土(载重8t以内) 运距5km	m3	1.87	47.64	89.09	
		基础工程					2543.12	
本页小计							16110.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
129	080202002009	混凝土基础	1. 混凝土基础 2. C25混凝土	m3	1.87	614.85	1149.77	
130	041102002009	基础模板	1. 现浇混凝土构件 基础模板	m2	7.68	67.19	516.02	
131	040901001022	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径10mm	t	0.137	6403.87	877.33	
		桩身					55835.78	
132	010401001002	砖基础	1. 蒸压灰砂砖基础 2. M7.5水泥砂浆砌筑	m3	2.72	497.44	1353.04	
133	010401003004	实心砖墙	1. 蒸压灰砂砖 2. 240墙 3. M7.5水泥砂浆砌筑	m3	0.34	793.56	269.81	
134	010502001006	矩形柱	1. 钢筋混凝土柱 2. C30混凝土	m3	0.32	1033.81	330.82	
135	041102012006	柱模板	1. 柱模板	m2	14.4	157.02	2261.09	
136	040406001002	混凝土地梁	1. 混凝土地梁 2. C25混凝土	m3	0.57	906.79	516.87	
137	041102013002	梁模板	1. 地梁模板	m2	6.77	86.69	586.89	
138	040901001023	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋 直径12mm	t	0.025	6224.4	155.61	
139	040901001024	现浇构件钢筋	1. 箍筋 直径6mm	t	0.004	10165	40.66	
140	011201001004	墙面一般抹灰	1. 素水泥浆界面剂 2. 15厚1:3水泥砂浆批档抹灰(四面)	m2	72.3	80.41	5813.64	
141	04B006	瓷砖刻字	1. 界桩四面均刻字(字体内容由甲方确定), 字体为宋体, 内凹 2. 瓷砖刻字	m2	32	300	9600	
142	011204003010	块料墙面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴(四面) 3. 8~10厚烤漆面砖(专业厂家定做), 水泥砂浆擦缝(四面)	m2	58.51	552.7	32338.48	
143	011204003011	块料基础面	1. 刷素水泥浆一遍(四面) 2. 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴(四面) 3. 釉面砖	m2	5.09	504.69	2568.87	
		监控					311142.59	
		土方工程					3514.6	
本页小计							58378.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
144	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一二类土	m3	1.7	61.56	104.65	
145	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：投标单位自行考虑运距 3. 人工装土方	m3	1.59	47.64	75.75	
146	040103001001	回填方	1. 人工填土夯实	m3	1.18	54.24	64	
147	010501001001	垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	0.08	605.13	48.41	
148	041102001007	垫层模板	1. 构件类型：木模板（垫层）	m2	0.5	48.12	24.06	
149	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25	m3	0.28	614.86	172.16	
150	041102002010	基础模板	1. 构件类型：木模板（基础）	m2	5.76	67.19	387.01	
151	040901001025	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：带肋钢筋 2. 钢筋规格：12mm	t	0.011	6224.55	68.47	
152	040901001026	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：箍筋 2. 钢筋规格：8mm	t	0.003	7996.67	23.99	
153	040901009001	预埋铁件	1. 材料种类：预埋铁件	t	0.18	14145	2546.1	
		监控工程					307627.99	
154	080605005001	扬声器、音柱	1. 名称：网络防水音柱 2. 安装方式：户外	台	3	2600	7800	
155	011405001005	金属面油漆	1. 构件名称：监控立杆 2. 油漆品种、刷漆遍数：面漆二遍	m2	0.37	63.27	23.41	
156	030410001001	电杆组立	1. 名称：监控立杆 2. 高度：2m	根	3	279.17	837.51	
157	080902001001	计算机	1. 名称：电脑（定制）	台	1	10000	10000	
158	030501004001	存储设备	1. 名称：数字硬盘录像机	台	1	561.52	561.52	
159	030502014001	光纤连接	1. 方法：光纤连接 2. 模式：单模	芯	3	91.86	275.58	
160	030501012001	交换机	1. 名称：交换机	台	3	559.36	1678.08	
161	030501012002	交换机	1. 名称：光纤通道交换机	台	3	2717.32	8151.96	
162	030502005001	双绞线缆	1. 名称：六类网线 2. 型号、规格：UTP6e-4P 0.5mm	m	500	9.18	4590	
163	030502009001	跳线	1. 名称：跳线	条	6	86.72	520.32	
164	030502013001	光纤盒	1. 名称：光纤盒	个	2	47.62	95.24	
165	030506007001	视频系统设备	1. 名称：录像机	台	1	3881.54	3881.54	
166	琼	摄像机支架	1. 名称：摄像机支架	个	3	387.14	1161.42	
本页小计							43091.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市南渡江东山饮用水水源保护区立碑定界规范化建设项目

标段：

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	030507021001		2. 高度：2m					
167	030411004001	配线	1. 名称:信号电缆 2. 规格、型号:KVVP-0.75KV 4*1.5mm2	m	4600	19.42	89332	
168	030502007001	光缆	1. 名称:监控线 2. 规格:4芯光纤 3. 敷设方式:管内敷设	m	4600	17.45	80270	
169	030502015001	光缆终端盒	1. 名称: 光缆终端盒	个	3	151.22	453.66	
170	030505011001	网络广播软件	1. 名称:网络广播软件	台	1	4069.67	4069.67	
171	030506001001	扩声系统设备	1. 名称:网络寻呼站	台	1	1292.58	1292.58	
172	030404032001	端子箱	1. 名称:户外防水箱	台	3	721.54	2164.62	
173	030411001001	配管	1. 名称:阻燃塑料管 2. 规格:DN50	m	3800	10.51	39938	
174	030411004002	配线	1. 名称:多芯软导线 2. 规格、型号:RVV-2*1.5	m	3800	9.94	37772	
175	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:摄像机 2. 安装方式:室外	台	3	4252.96	12758.88	
		措施项目					26422.33	
176	041101001001	墙面脚手架	1. 墙面脚手架	m2	6579.2	3.21	21119.23	
177	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 场外运输 履带式推土机 90kW以内	台·次	1	5303.1	5303.1	
本页小计							294473.74	
合 计							2129810.68	